
DESERTO 

Processo de Compra N°.: 147/2022 

Pregão Presencial n°: 53/2022 

 

 

Torno público, para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela 

ausência de interessados na licitação, do Processo de Compra N°.: 147/2022, Pregão 

Presencial n°: 53/2021 do Município de Tunápolis/SC, cujo objeto é " CONTRATAÇÃO  

DE EMPRESA, ASSOCIAÇÃO OU LIGA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ARBITRAGEM PARA A MODALIDADE DE HANDEBOL", 
A abertura do mesmo estava prevista para  as 9h do dia 04 de agosto de 2022, restando 

DESERTO,  o edital foi devidamente publicado no Municípios e no site do Município.  

 

Tunápolis,SC., 10 de agosto de 2022. 

Sheila Inês Bieger 

Pregoeira 
 

 


